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02861650725

04025560725

06902650727

05677180720

04213850722

04843240724

04266090721

05135810728

04346170725

03414600720

00950980730

02156760726

04181350721

00997160734

05805520722

05002570728

05760730720

AMORESE LUCA

AZIENDA AGRICOLA F.LLI CASIELLO S.S.

AZIENDA AGRICOLA SPALLUCCI SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA
BASILE FRANCESCO

D'APRILE VITO

DISABATO ELISABETTA

FERRULLI FILIPPO

GARZONE EUFEMIA ANNA

GIORDANO SANTE

GIORDANO VITO

LEFEMINE FRANCESCO

MARVULLI FEDERICO

MASSERIA LA CALCARA SRL - SOCIETA' AGRICOLA

PEPE GIOVANNI VITO ANTONI

PICERNO MARIO

QUINTANO GIUSEPPE

VENTURA DOMENICO

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

TOTALE:

Filiera: CEREALICOLA

PIF: FILIERA CEREALICOLA PUGLIESE DELLA MURGIA

Misura: 111   "Formazione"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00
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          17.000,00           17.000,00


